Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 411
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 23.01.2008 № 142-Р «О ПРЕДЛОЖЕНИИ ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО ОРГАНОМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 23.01.2008 № 142-Р «О предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого органом записи актов гражданского состояния на территории Приморского края для осуществления государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Находкинского городского округа, в государственную собственность Приморского края».

2. Направить решение о признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 23.01.2008 № 142-Р «О предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого органом записи актов гражданского состояния на территории Приморского края для осуществления государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Находкинского городского округа, в государственную собственность Приморского края» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 411-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 23.01.2008 № 142-Р «О ПРЕДЛОЖЕНИИ ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО ОРГАНОМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ»

В связи с наделением органов местного самоуправления Находкинского городского округа государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния, руководствуясь Федеральными законами от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 20 октября 1998 года № 22-КЗ «Об органах записи актов гражданского состояния на территории Приморского края», Уставом Находкинского городского округа, Положением  о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, на основании письменного обращения исполняющего обязанности директора департамента имущественных отношений Приморского края Е.А. Форостяного от 6 мая 2008 года,

1. Признать утратившим силу решение Думы Находкинского городского округа от 23.01.2008 № 142-Р «О предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого органом записи актов гражданского состояния на территории Приморского края для осуществления государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Находкинского городского округа, в государственную собственность Приморского края» («Находкинский рабочий» от 29.02.2008 № 30).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                         О.Г. Колядин
25 сентября 2009 года

№ 411-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.